Item statuo exequtorem meum presentis Testamenti mei 

Robbertum de berteramo Item volo et mando ut presens 

testamentum meum valeat quocumque melius valere po- 

test. Et ut in presenti testamento meo fìdes vacabit adhi- 

beri et ad futuram memoriam presens puplicum Instru

mentum exinde fieri rogavi per manus predicti Iohannis 

puplici Baroli notarii signo suo solito subscriptione pre

dicti Iudicis et subscriptorum testium subscriptionibus ro- 

boratum Quod scripsi Ego predictus Iohannes puplicus 

Baroli notarius qui predictis Interfui et meo solito signo 

Signavi. (C’è il tabellionato).

f  Iohannes de Maurone q. s. Iudex. (C’è il tabellionato). 

Ego Petrus f. Riccardo (sic) de donacita tessti (sic) sum. 

f  Ego Nicolao (sic) f. de sire petri (sic) tesstatur (sic). 

f  Ego Iohannes de notario thomasio testus (sic) sum.
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N. 73. A. D. 1293 (2 4  m aggio, Indiz. V I).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Johannes de Cantore not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,5G, larg. 0,37.

Scrittura Gotica.

Contenuto Per ordine di Henricus de hervilla stactionarius e del 

Magister Nicolaus de Santo Johanne Rotundo secreti 

et magistri portulani et magistrì salis Apulie, il giudice 

Matheus de Partucis di Barletta esegue un’ inchiesta 

sulla decima di baiulazione di dogana e di bucceria 

sui 15 tari e sulle 60 libbre di cera pel cereo pasquale 

che esigeva la Chiesa di Barletta. L ’inchiesta (ripe

tuta come noi numeri antecedenti 56, 57. ecc.) è favo

revole alla Chiesa.

Bibliografìa Inedita.

f  Anno Ab Incarnaccione domini nostri iesu christi 

millesimo ducentésimo Nonagésimo Tertio. Regnante do

mino. Karolo secundo. Regnorum vero eius anno Nono. 

Mense Madii. vicésimo quarto die eiusdem sexte Indictionis 

aput Barolum. Nos Henricus de Nicastro Regalis Baroli 

ludex. Iohannes de Cantore puplicus. eiusdem terre nota- 

rius et testes subscripti. licterati de eadem terra ad hoc 

specialiter vocati et rogati per presens scriptum puplicum. 

notum facimus et testamur. quod discretus vir Iudex Ma

theus de partucis de Barolo ostendit nobis quasdam. he

teras sibi missas a nobilibus viris. henrico de hervilla 

staczionario et magistro Nicolao, de Santo Iohanne Ro

tundo lllustris domini Regis Ierusalem et Sicilie, familia- 

rio. Regiis secretis magistris portulanis et procuratori- 

bus ac magistris salis Apulie notis et consuetis sigillis 

eorum in cera virida sigillatas. quas vidimus et leginus